
    
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
Klasa: 601-01/22-01/26 
Urbroj: 2186-181-22-2                           
Bisag, 12.04.2022.                                                                                                                       

 
        Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića na sjednici održanoj dana 12.04.2022. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 U pedagošku 2022./2023. godinu u Dječji vrtić Pčelica Bisag upisuju se slijedeća 
djeca: 

1. K 87357 (jaslice), 
2. T 28657  (jaslice), 
3. V 58255 (jaslice), 
4. H 02788 (jaslice), 
5. K 00351 (jaslice), 
6. P 36643 (jaslice), 
7. T 96825 (jaslice), 
8. V 32123 (vrtićka). 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se na oglasnoj ploči i web 
stranici Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 
 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
           Stjepan Šafran, ing.građ. 
 
 


